EPAN. Οὐ δῆτα.

OPθ. Αλλ' οὐ τῇ μητρᾷ τῷ πρότερον Δια-  
πλαστίναι;

EPAN. Οὐτώ φημι.

OPθ. Γάλλος δὲν ὁ κύεισθαι λέγεται, εἰσὶ δέν  
ιδητε τὸν γὸν τῷ αὐτὸν περιφέρμοντα αἵαστοντα διπο-  
ων διαφέρειν; Επάλιν, σύδεις αἵαστοντα  
εἰς τὸν οὐρανὸν, εἰ μήδος τῷ κύεισθαι κατα-  
βαῖσθαι, οὐ γὸν τῷ αὐτὸν περιφέρμοντα, διὸν τὸ τοῦ θεοῦ;

EPAN. Οὐ τοῖς τῇ Κριτῇ, ἀλλὰ τοῖς  
τῇ θεοτητὸς λέγεται.

OPθ. Αλλ' οὐ τῇ θεοτητὸς λέγεται.  
πῶς δὲν αὐτὸν γὸν αὐτὸν περιφέρμοντα;

EPAN. Κοινὰ τῷ περιφέρμοντα γέγονε τὸ  
τοῦ Φύσεων ίδια. οὐ γὰρ αὐτὸς Διάβολος τένεται, καὶ  
γὸς αὐτὸν περιφέρειν, καὶ γὸς θεοῦ, καὶ αἰώνιος, καὶ περι-  
φέρων, καὶ γὸς Δαβὶδ, Εκκένειος Δαβὶδ, καὶ  
τὸ ἄλλα περιφέρειν οὐδείς.

OPθ. Μάλα ὄρθως. εἰδένειν μάταιοι κα-

ERAN. Άλιδ sermonem abducis,  
declinare cupiens quod est in qua-  
stione.

ORTH. Nequaquam, ô bone. Nam  
per ea quæ explicata sunt, illud quo-  
que soluetur: atque hoc modo con-  
sidera. Fratrem Domini Iacobum  
cùm audisti, non diuinitati compe-  
tere, sed carni cognationem di-  
xisti?

ERAN. Ita dixi.

ORTH. Et hic igitur, crucis pas-  
sionem cùm audieris, eam carni  
tribue.

B ERAN. Apostolus Paulus Domi- 1. Cor. 2.  
num gloriæ crucifixum vocavit.

ORTH. Et idem Apostolus Iaco-  
bum fratrem Domini appellauit. Idem autem est utroque Dominus.  
Si ergo recte facis cognationem tri-  
buens carni, & passio utiq; eidem as-  
signanda erit. Eset enim longè ab-  
surdissimum, cognationem quidem  
per diuisionem intelligere, passio-  
nem autem sine diuisione attribuere.

ERAN. Ego assentior Apostolo,  
qui Dominum gloriæ crucifixum  
vocat.

ORTH. Et ego assentior & credo esse  
Dominum gloriæ. Non enim hominis  
alicuius communis, sed Domini glo-  
riæ corpus ligno affixum fuit. Dicen-  
dum est autem unionem nomina fa-  
cere communia. Sic autem confide-  
ra. Carnem Domini ē cælis descen-  
disse dicas?

ERAN. Non sanè.

ORTH. Sed in vtero Virginis for-  
matam esse?

ERAN. Sic dico.

D ORTH. Quomodo ergo dicit Do-  
minus, si videritis filium hominis af- 1. Cor. 2.  
cendentem ubi erat prius. & rursus,  
Nemo ascendit in celum, nisi qui de ce-  
lo descendit, filius hominis qui est in  
celo?

ERAN. Non dicit de carne, sed de  
diuinitate.

ORTH. Sed diuinitas est ex Deo  
& patre. Quomodo igitur eum fi-  
lium hominis vocat?

ERAN. Communia personæ eu-  
serunt, quæ sunt propria naturarum.  
Idem enim propter unionem, & filius  
hominis, & filius Dei, & æternus, &  
temporalis filius Dauid, & dominus  
Dauid, & alia id genus similiter.